PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 083/2014, de 04/04/2014

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
059/2014/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 059/2014/CAV, de 13/03/2014, que homologou as inscrições
em Concurso Público objeto do Edital 01/2014/UDESC, referente às vagas do CAV/UDESC,
quanto à correção dos nomes dos candidatos inscritos, que passarão a ser conforme segue
abaixo, mantidos os demais itens:

COMPUTAÇÃO
 Andre Ferreira Bem Silva

FÍSICA E INSTRUMENTAÇÃO
 Andressa Deoclídia Soares Côrtes

FISIOLOGIA ANIMAL
 Katherine Maria Spercoski

SILVICULTURA AGRÍCOLA
 Thiago Worcienchowski

TOPOGRAFIA
 Marina Elisei Serra

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC